e

ﬂ Félicitations, vous venez d’acquérir un modéle de trés haute qualité!
Afin de pouvoir profiter au maximum des possibilités de votre bolide,
nous vous conseillons de le monter avec le plus grand soin .

CHI A noter, que certains conseils du team officiel signalés par le logo

F/

ATTENTION, ce modele réeduit n'est pas un jouet! Ce modele reduit radio-commandé de hautes performances ne doit pas
étre utilisé par un enfant de moins de 16 ans non accompagné par un adulte.

De méme, pour information, les references des options courantes
sont notees en jaune.

Quelques conseils généraux: &;{‘

-Toutes les vis serrées dans du métal doivent étre montées avec du frein-filet afin d'éviter tout déserrage intempestif.
Nous vous conseillons d'utiliser exclusivement du 6MIK (Ref : PCFF) car il possede 'avantage de secher en 15 mn
(indispensable en course), et peut vous permettre de rattraper une eventuelle piece plastique au filetage endommage,
car celui-ci fonctionne aussi bien dans du metal que dans du plastique!!

-Tous les roulements de transmission peuvent étre «preparés» afin d’obtenir une transmission extrémement libre, et ainsi
de profiter de tout le rendement de votre moteur favori. Pour ce faire, nous vous conseillons de déflasquer ceux-ci a l'aide
d'une lame de cutter pointue, degraissez chaque roulement avec de l'essence A, ou de 'acetone. Puis re-graissez les tous
avec de I'huile spéciale roulement 6MIK (Ref HO02). Pour finir reinstaller sans les tordre une seule flasque sur chaque
roulement. Lors du montage, il suffira de placer chaque roulement avec la flasque vers I'extérieur. Seul le différentiel central
accueillera des roulements flaqués des 2 coétés car dans ce cas, ils sont exposés a la poussiéere...!

Bon montage...

Distributeur exclusif pour la France:
SARL 6MIK
17, rue de Seignelay 89550 HERY - FRANCE
www.6mik-racing.com

6MIK vous permettrons d’'optimiser la préparation de votre RS911 EVO.




Préponderance

avant "~
XS2809}

2809EC
43T

2708G

S A\

Huile: 8 500 cps BMIK ﬁ

- Maxﬂ nT I’ ; | | | | | |
& Une fois le diff fermé, placez I'ensemble horizon- >~~~
Huile: 3000 cps 6MIK talement avec la vis de coté sur le dessus. Dévissez celle-ci,

et attendre que I'excés de graisse ressorte avant de la réinstaller.

ﬁ;’.

13047A | | HN-388 }

350 6MIK a l'arriere.

Ne pas serrer trop fort S2747P)

le bouchon sous peine
d'endommager la membrane
silicone.

XS2747E

2847C

2891L Avant
2747L Arriere

d'amortisseur, celui-ci doit pouvoir
tourner sur la tige mais sans jeux !!

XS2747H) ! 1 )
_ ﬂ XS2747S &

www.6mik-racing.com

2847TF Arriere

[ 3091F Avant

W Avec les pistons d'origine
ox@1,4, utilisez en reglage 02 AMO
de base de I'huile 300 a I'avant et -

Ne pas trop serrer le piston sur la tige

=

XS2747P)

|

XS2747P)




Placez le nombre de rondelles nécessaire
pour que I'entre-dents pignon / couronne
soit le plus libre possible, mais avec un

' minimum de jeu.

3017-24 3097A]
3017-27

3 2767 .
8x16x5 i

X52808G SP.03

g e — —

[xszauaF 5?.02]

2830F

")) Pour commencer, mettre 3516 .2
. une rondelle de 0,2 mm
~-.._de chaque cété

2809EP
10T

O

3.5%16 n.2

2808R x 0.1
2808S x0.2

Il est impératif de verifier que le différentiel
ne bouge pas de gauche a droite.

2812A L'ensemble doit étre controlé une fois que
la cellule est entierement fermée et vissée}

3030F

Triangle supérieur = 11,5 mm =]

s

Triangle inferieur = 12,8 mm

P sy

P " 30340

Affiner le serrage des g
bouchons, les boulegd
doivent étre libre 4
dans n'importe quelle.”
position avecun

:xs30354<f?§§ 3

L3035 }—=

XS3035A) %

3035A —Q
Q
0.
M5x5 n.2

2767 | |
8x16X5| ~o

XS2792T]

XS2792S)

Www.6mik-racing.com

r’;.




Attention, plusieurs cavaliers

2628 sont livres d'origine.

Vous devez monter celui r‘ ' ‘_\
qui permet d’avoir une .
Lharre libre mais sans jeu.

2889B 2,3mm Blanche
2889BL 2,7mm Bleue
2889G 2,0mm Verte
2889N  2,5mm Noire

XS3028
2628

.
: .
Ll h-
. L
&S
: .
S -
.
=
-
" =, =
l"-
S "
4 s e
.
S

% /N 2805

2/30D

s
= "
. .
"
‘Isl‘-I
M % —_—
) ' o
.“-
S
-~
'
L

. o ) 3.5x32 n.2
x8 n.d
30A

b

.

HE, M2

27

Iz

—-.'.‘,.I"n,1

2779A
6X10X3 n2

2779C

2880

o = iiﬁ i;%\; M3x10 n.

v

/-

28198

Co*e pﬂur 2782
la glisse o !

M3x16 n.2
XS2784| Titane

2884 |

18 mm

T 1 X
Biellette vers servo: (O F=e— 0) A

. 20 mm
Biellettes vers

1 t X2
porte-fusées: CF—a— 730 A
@

/a0
M U

/5

B

M3x10 n.8

7




%% : . !:mq 2708M

44 Dts|XS2871-44|
46 Dts| 2871

Il est preferable de
mettre une rondelle
de 0,2mm entre le

72808G]| corps de diff et le

roulement!

2708G

28088

2867

8x14 x4

2708k

Huile 5000 cps 6MIK /1\

O

M3x5d n.1

O

M3x10 n.4

M3x10 n.4 &

bt M R R [ (/][ 1111

‘ O : ’
M3x3 n.1 .t — P0O02 .
; 3006 / |

O

M3 n.2

1750

SXBX2.5n.2

XS2774

S2859A
3X6X2.5n.2

Pour un collage parfait, il est
conseille de poncer les pla-

quettes metal avant collage avec
de la cyano epaisse ref. PCG.

www.6mik-racing.com

V




qui prend les axes de triangles
“>~._ aunsens!

- T

06

— = - r
P :Il .

Mettre le cardan central = _’éfrl &
avant dans la noix centrale ¢/
avant de mettre les vis. e

Vérifier la bonne liberté de
'ensemble apres serrage.

|\
P
2767
Bx16x5
2808R x 0.1] Commencez par mettre
une rondelle de 0,2 mm
el P de chaque cote.
2812A

Comme pour la cellule avant, calez
le couple conique en ajustant le
nombre de rondelles et en les
passant d'un cété a l'autre du diff.

F

www.6mik-racing.com




-.".,,h

M4 n.2 @~ ™

i
I
I
1
|
|
by

Ty

S,

I

I

I

:

I

I

|

I

|

I

I

|

|

|

I

I

I

I

Q{3

3035/3 | 3°

3034-25
XS3012+1] +1°
XS3012+2| +2°
3031P 30120

O

3.5%x16 n.2

_ (27308} T
S 3 A

Pour plus de stabilité, nous __ -
vous conseillons de mettre -~
les 2 rondelles vers ;
'avant de la voiture
afin d'augmenter -

F

'empattement. -~

&
&

&

2730A

2782

O

M3x10 n.g]

3032 if

r
I
|
|
|
I
|
|
|
i
|
|
I
|
|
|
I
|
|
|

DIN47216
S2767
8x16x5

XS3035) Allege
3035

e

XS3035L

M5x5 n.2

—S.

2735P 3=l C O)

(XS3035AJAIIEGE |y Gmiik-racing.com




O

M3x12 n.2

XS2739P

1L.3028-25

Comme a l'avant,
choisissez |le cavalier

adapté au diametre de
votre barre anti-roulis.

Ii‘m:n:rm:t{:l

{} 2628

e

AN

XS3028

2628

BARRE ANTI-ROULIS ARRIERE: |

2628E 2,0 mm
2828BL 2,3 mm
2689B 2,5 mm
2628D 2,7 mm
2628B 3,0 mm

(XS2739P)

Monobloc en ergal ; ;

9

WWw.6mik-racing.com




Mettre le cardan dans la noix du
differentiel central avant de mettre
les vis, et verifier la bonne liberté

de votre transmission apres serrage.

O

M3x10 n.2

2852

www.6mik-racing.com




N

Toute I'électroni-
que ne doit pas
étre montée
trop rigide!!
Radio, servos
et accus ne

sont pas inclus!

1
@
@ @Q
._GWM..UH
9 ES@SE
= t..l__.”..{
ol 25 =
| Em o o @
s == 0O 0O C
= X = 0 O
© -_lmU
c Q —
WWEEL 0z
-Irn
SO L g ©
- O 245 O
3= Q" - =
o S0 75
L & 7/ /

S “ﬁ]\
| T
| HH‘H‘“

transpondeur

e,

J)

M3x10 n.8

WWw.6mik-racing.com

</




f

— ° 3
MK 2620C S _
ATTENTION, le carburateur doit absolument set )
revenir en position ralenti lorsque vous Q @ *
étes au neutre. - 3
CDﬂrtl‘f:ZﬂEZ aussi, que lorsque vous Verifiez toujours que vous n'avez pas de
accelerez, votre carburateur est frein au neutre. Et freinez toujours un peu
bien ouvert a fond, ni plus, plus fort devant que derriére pour plus
ni moins...!! _ de stabilité en entrée de virage.
1
[
ATTENTIDN,\
63,0 mm. ; ces mesures
- sont a ajuster!
</

-.;h

)O

M3x10 n.2

ﬁ.-




-.".,,h

Ne pas trop serrer ces 2 vis de fixa-
tion, le réservoir doit étre monté
souple. Il ne faut pas ecraser les

silent-blocs (2798).

2798

O

Mdxd n.1

2703

La position finale du
ressort variera en fonc-
tion de votre résonateur.

E/@N‘

-9

2
1'5»’4

Ajustez, le nombre de rondelle pour avoir
un minimum de jeu tout en laissant la
cloche tourner librement.

M3x14 nd

i ? ? _ Moteur non inclus!

2850D] 16 dents
2850E

X52813

17 dents

XS2813D]

(ANSBRO510)

2407 - 0.1
2407 - 0.2 -

1 [XS2813

'|XS2813A
| |XS2813B
7 Xs2813C

X52813D
XS2813E

[ XS2813F

Kit complet
Volant

Capot de reglage
Kit de ressorts
Ecrou
Masselottes ergal

Masselottes carbone

Www.6mik-racing.com

[ANSBR0510)

10

M3x8 n.1

ﬁ.-




Ajustez la position

du ressort de fixation
de votre echappement

afin que celui-ci soit

bien droit sur le coude.|

2303

©

5x12n4d

L'entredents cloche/cou-
ronne, doit étre le plus
serré possible mais sans
points durs.

Vous pouvez vous aider
d'une feuille entre les
dents pendant le serrage
pour trouver le bon

compromis.

XS2741B —@7

O

3Ix25n4

Attention, le sens de montage
est oppose entre I'avant et I'arriere.

www.6mik-racing.com

XS2741A




-.".,,h

Aluminium

O

3X9X1 n.4

Attention a I'adaptation
de votre carrosserie. 6MIK
se degage de toute responsabilite
| a la suite d'une mauvaise découpe.




OPTIMA

Chasse: mm devant le triangle
Barre anti-roulis: mm
O OO0
OPTIMA |
mm
ARRIERE
\
]_"_ OOOOOO
Barre anti-roulis: mm
) 000 | 2

Conditions:

Moteur:
Coude:
Réso:
Buse:
Bougie:
Embrayage:
Rapport:

Diff avant:
Diff central:
Diff arriere:

Préponderance: O

AMORTISSEURS Avt
Huile:
Pistons:

Ressort:
Rebond:

Arr

GARDE AU SOL Awt
Au repos:
Max:

Arr

Quverture avt:
ACKERMAN
Pincement arr:
Anti-plongee avt:
Anti-cabrage arr:
Carrossage

OrigineO  Option +2 O

Option OutboardO
OrigineO Option O
OrigineO +1 O +2 O

Avt: Arr.

EMPATTEMENT: Court O
HEXAGONES LARGES:

MoyenO Long O
Avant O Arriere O

Do:m

Modifs / Options / Notes:

AILERON Avance O Reculé O
SVM O Hong Nor O
Mini O Medium O Max O

CARROSSERIE 20090 20100 Bulldog O

MOTEUR Avancé O Origine O Reculé O
ACCUS Avant O Origine O

Pneus:
Gomme:

Divers:




Les reglages indiqués sur cette notice conviendront a la plupart des pilotes...
Pour les plus exigeants, nous vous conseillons de visiter le site 6MIK, vous pourrez trouver tous les

détails de préparation du team officiel, les réglages conseillés en fonction de votre niveau de pilotage,
mais aussi de nombreuses fiches conseils tres utiles en compétition...

En cas de problemes, vous pouvez aussi nous contacter par mail: contact@6mik-racing.com,
nous vous repondrons dans les plus brefs delais!

A bientot sur les pistes
Le team 6MIK

Distributeur exclusif pour la France:
SARL 6MIK
17, rue de Seignelay 89550 HERY - FRANCE




	Notice-RS911EVO-p1
	Notice-RS911EVO-p2
	Notice-RS911EVO-p3
	Notice-RS911EVO-p4
	Notice-RS911EVO-p5
	Notice-RS911EVO-p6
	Notice-RS911EVO-p7
	Notice-RS911EVO-p8
	Notice-RS911EVO-p9
	Notice-RS911EVO-p10
	Notice-RS911EVO-p11
	Notice-RS911EVO-p12
	Notice-RS911EVO-p13
	Notice-RS911EVO-p14
	Notice-RS911EVO-p15
	Notice-RS911EVO-p16

